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Protokół Nr 148/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 października 2010 r. 

Ad. 1 
 
Sto czterdzieste ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad. 2 
 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Powiatu zaproponował dodanie następujących punktów: 
5j) Rozpatrzenie wniosku Rady Sołeckiej wsi Gola w sprawie położenia dywanika 

bitumicznego na drodze powiatowej wraz z pobudowaniem chodników, 
5k) Rozpatrzenie wniosku Sołectwa Czajkowo w sprawie przebudowy chodnika, 
5l) Rozpatrzenie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie 

przydzielenia środków na dalsze obsadzenie żywopłotu wzdłuż stawu, 
6n) Podjęcie uchwały w sprawie przekazania na rzecz ENEA S.A. w Kościanie sieci 

oświetlenia ulicznego w Gostyniu ulica Starogostyńska, 
6o) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aneksów nr 1/10 do porozumień nr 1/ROZ2006, 

2/ROZ/2006, 3/ROZ/2006, 4/ROZ/2006 z Powiatem Słupeckim 
6p) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 z dnia 29 marca 2006r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-
widowiskowych oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, 
wysokości bonifikat i zasad ich stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się 
opłat. 

6r) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych 
rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok 

 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
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Ad. 4 
 
Protokół Nr 147/10 z dnia 7 października 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie ustalenia odpłatności 
za halę sportową przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Zdaniem Dyrektora ZSO, wypożyczeniem hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Gostyniu zainteresowanych jest szereg instytucji i stowarzyszeń. Część z nich ściśle 
współpracuje ze szkołą dlatego zwrócił się z prośbą o ich całkowite zwolnienie z odpłatności. 
Dotyczy to: 

1) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Ligo” — złożonego z uczniów naszego liceum 
i prowadzonego przez nauczycieli naszej szkoły, w ramach tzw. SKS. Na tych zajęciach 
przygotowuje się młodzież do zawodów międzyszkolnych. 

2) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kaniasiatka”, działającego przy naszej szkole. 
W zajęciach tego klubu uczestniczą, poza naszymi uczniami, dzieci z innych szkół 
(9 godzin w tygodniu - treningi i mecze). Jest to organizacja wspierająca wyposażanie 
szkoły w nowoczesny sprzęt sportowy (piłki, stroje, siatki do gry). Wspólnie z nami 
I Stowarzyszeniem Absolwentów promuje szkołę, organizując imprezy o charakterze 
sportowym, np. mecz pokazowy piłki siatkowej drużyn pierwszoligowych, a także 
przygotowuje młodzież liceum do zawodów sportowych. 

3) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kania — Gostyń”, zajmującego się szkoleniem piłkarzy 
nożnych (4,5 godz. tygodniowo). W treningach tego klubu bierze udział młodzież szkół 
gostyńskich, promując tę dyscyplinę sportu, a także przygotowuje młodzież liceum 
do zawodów sportowych. 

4) pracowników naszej szkoły, którzy w ramach aktywnego spędzania czasu i podnoszenia 
swoich umiejętności organizują dla siebie zajęcia sportowe (2 godziny w tygodniu). 

Ponadto część zajęć w godzinach popołudniowych wykorzystywanych jest przez zespoły Halowej 
Piłki Nożnej w Gostyniu, tj. 4 godziny na rozgrywki i 6 godzin na przygotowanie się zespołów. 
Proponowane 50 zł za godzinę jest stawką wyższą od innych stosowanych w powiecie, a w hali nie 
ma jeszcze gazu i tym samym wynajmujący nie mogą korzystać z pełnej oferty usług. 
Organizatorzy ligi akceptują odpłatność w wysokości 40 zł. Dyrektor zwrócił się z prośbą, 
aby w tym roku szkolnym podtrzymać proponowaną przez nas cenę 40 zł. W tym czasie dokonane 
wyliczenia kosztów eksploatacji, koszty te będą orientacyjne, ponieważ w hali nie ma oddzielnych 
liczników do prądu i wody. Nie znamy nawet przybliżonych kosztów ogrzewania obiektu a w roku 
szkolnym tj. do 31 sierpnia wystąpią miesiące grzewcze i bez ogrzewania. Pozwoli to częściowo 
oszacować nasze wydatki. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił: 
1) ustalić jednorazową opłatę za korzystanie z hal sportowo-widowiskowych oraz sal 

sportowych w wysokości: 
- 50 zł/h – za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 
w Gostyniu, 

- 40 zł/h – za korzystanie z pozostałych hal sportowych. 
2) WW. stawkę obniża się o 10 zł/h w przypadku korzystania z hali sportowej 

bez zaplecza socjalnego. 
3) Wnoszący jednorazową opłatę za korzystanie z hali sportowej w wymiarze 

przekraczającym 50 godzin otrzymują zniżkę w wysokości 20% stawki. 
4) Dyrektor placówki zarządzającej halą sportową może wskazać właściwe miejscowo 

gminne zespoły sportowe i grupy taneczne, które mogą zostać zwolnione z opłat 
na przeprowadzenie treningów – łącznie za 4 godziny w tygodniu,” . 

Odpowiedzi udzieli Wydział ABG. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie wsparcia finansowego  
w kwocie 490 zł na realizację spotkań dla młodzieży i ich rodziców z terapeutą uzależnień  
i kierownikiem Monaru w Lesznie przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o dofinansowanie 
na realizację spotkań dla młodzieży i ich rodziców z terapeutą uzależnień i kierownikiem Monaru 
w Lesznie w wysokości 490 zł. W wykonanych w klasach pierwszych ZSZ w Gostyniu ankietach 
15% młodzieży przyznało, że w tym roku kalendarzowym próbowało dopalaczy a 34% nie uważa 
je za szkodliwe. Wydaje się więc za konieczne uświadomienie młodzieży zagrożeń wynikających 
z korzystania z dopalaczy, a także uwrażliwienie rodziców na pojawiający się problem. 
Cykl spotkań obejmowałby: 

1. Spotkania z uczniami – 6 spotkań (420 zł) 
Cele: przekazanie informacji na temat dopalaczy i ich wpływ na organizm, omówienie 
powodów sięgania po dopalacze, zwrócenie uwagi na poszukiwanie innych zachowań 
niż stosowanie środków zmieniających świadomość, w przypadku nie radzenia sobie 
z trudnymi sytuacjami. 

2. Spotkanie z rodzicami (70 zł) 
Cele: przekazanie podstawowych informacji dotyczących dopalaczy, rozwijanie 
umiejętności rozpoznawania sygnałów ostrzegawczych informujących o kontakcie dziecka 
z dopalaczami oraz wskazówki dotyczące umiejętnego prowadzenia rozmów na ten temat. 
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Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższych 
przedsięwzięć i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział 
informuje, iż w planie finansowym zaplanowane są środki na zadania z zakresu ochrony zdrowia. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
dofinansowania dwóch konkursów- literackiego „Kartka z pamiętnika” oraz plastycznego „Stop 
uzależnieniom” – z dziedziny profilaktyki uzależnień w wysokości 1.000 zł przedstawił Wicestarosta 
Pan Janusz Sikora. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli złożył wniosek z prośbą 
o dofinansowanie dwóch konkursów: literackiego pod nazwą: „Kartka z pamiętnika”, plastycznego: 
„Stop uzależnieniom” z dziedziny profilaktyki uzależnień organizowanych pod hasłem: 
„Uzależnieniom mówimy – nie!” w wysokości 1000 zł. Środki finansowe zostaną przeznaczone 
na zakup nagród rzeczowych dla uczestników konkursów. Konkursy skierowane są dla uczniów 
ZSOiZ w Pogorzeli i zostaną przeprowadzone w listopadzie i grudniu br. Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższych przedsięwzięć i wyraża pozytywną 
opinię w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym 
zaplanowane są środki na zadania z zakresu ochrony zdrowia.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie wpisania zadania- budowy 
windy do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na 2011 rok przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż przedmiotowa inwestycja – jako jednoroczna – nie 
znajduje podstaw do ujęcia w WPI. W przypadku ogłoszenia konkursu przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na likwidację barier architektonicznych, Biuro Promocji 
i Rozwoju Powiatu widzi możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie zadania. Warunkiem 
złożenia wniosku jest jednak zabezpieczenie wkładu własnego projektodawcy. Tegorocznie 
składane wnioski musiały być zabezpieczone co najmniej 70% wkładem własnym.” 
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Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie zgodnie z opinią BPR- 5 głosów „za”. Jednocześnie 
Zarząd postanowił powrócić do rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie budowy windy 
przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2011 rok.  
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 e)  
Wniosek Organizatora rozgrywek Ligi Halowej Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia dla ich 
rozgrywek stawki za odpłatność hali sportowej przy ZSO w Gostyniu na poziomie 40 zł/h 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił rozpatrzyć wniosek pozytywnie 
zgodnie z założeniami przyjętymi w pkt. 5 a) 
Odpowiedzi udzieli Wydział ABG.  
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Przewodniczącego Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego w sprawie udzielenia wsparcia 
finansowego poprzez uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie dotacji dla Powiatu przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
W sierpniu br. Powiat Zgorzelecki dotknęła klęska powodzi, w wyniku której uległo zniszczeniu 
mienie powiatu (Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Bogatyni, Zespół Szkół Zawodowych 
i Liceum Ogólnokształcące w Bogatyni, Dom Pomocy Społecznej „Jędrek” w Opolnie Zdroju) 
oraz powiatowa infrastruktura drogowa (drogi, mosty i przepusty). Wielkość zatwierdzonych przez 
Komisję Wojewódzką w dniu 14 września br. strat w mieniu powiatu wyniosła 13.495.527 zł. 
Obecna sytuacja finansowa powiatu nie pozwala ze środków własnych na usunięcie skutków 
powodzi i przeprowadzenie wszelkich niezbędnych remontów i napraw. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie – 5 głosów „za”. Zarząd postanowił udzielić 
odpowiedzi, że Uchwałą Rady Powiatu z dnia 22 września br. udzielono pomocy finansowej 
Gminie Bogatynia w wysokości 5.000 zł.  
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Burmistrza Gminy Krobia w sprawie zagospodarowania środków finansowych powstałych 
po ewentualnych oszczędnościach na zadaniach wykonywanych na drogach powiatowych 
na terenie Gminy Krobia przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu: 
„W nawiązaniu do pisma Burmistrza Gminy Krobia w sprawie zagospodarowania środków 
finansowych powstałych po ewentualnych oszczędnościach na zadaniach wykonywanych 
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na drogach powiatowych na terenie Gminy Krobia a polegających na przebudowie drogi 
powiatowej nr 4909P Krobia — Niepart ulica Miejsko-Górecka w Krobi na długości 260,00 mb. 
oraz budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4803P — ul. Kobylińska w Krobi 
na dł. 143,0 mb, Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przedstawia swoje stanowisko: 
Środki finansowe zaoszczędzone po przeprowadzonych procedurach przetargowych 
na w/w zadania zostaną wykorzystane na roboty dodatkowe na ulicy Miejsko-Góreckiej (budowa 
chodników, wjazdów, budowa dodatkowych wpustów ulicznych oraz przykanalików. Pozostałe 
środki będą przeznaczone na bieżące utrzymanie dróg ( remonty cząstkowe dróg) na terenie 
gminy Krobia.  Środki zakładane w budżecie na 2010r. jako dochody z zajęcia pasa drogowego 
zostały zagospodarowane na zadania wykonane w ramach budżetu jednostki na 2010r.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”. Postanowił udzielić odpowiedzi, 
że inwestycje powiatowe na terenie Gminy Krobia wykonywane były ze środków 
pochodzących z kredytów, a ewentualne oszczędności spowodują zmniejszenie deficytu. 
Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
odroczenia spłaty raty pożyczki o dwa miesiące przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
SP ZOZ motywuje swój wniosek możliwością otrzymania w listopadzie br. zapłaty za część 
nadwykonań za 2009 r. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli Skarbnik Powiatu. 
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie 
na 2011 r. na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 4929P w m. Zimnowodna przedstawił 
Wniosek jest konsekwencją wniosku złożonego przez Pana Grzegorza Józefowskiego 
na posiedzeniu Zarządu w dniu 7 października br.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił powrócić do rozpatrzenia wniosku 
przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2011 rok.  
 
Ad. 5 j) 
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Gola w sprawie położenia dywanika bitumicznego na drodze 
powiatowej wraz z pobudowaniem chodników przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
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Opinia PZD: 
„W nawiązaniu do pisma Rady Sołeckiej w Goli w sprawie położenia dywanika bitumicznego na 
drodze powiatowej wraz z pobudowaniem chodników, Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu 
informuje, że nie przewiduje w 2011 roku żadnych robót na terenie wsi Gola. Z posiadanych 
informacji wiemy, że planowana jest przez Zakład Wodociągów I Kanalizacji w Gostyniu wymiana 
wyeksploatowanego kolektora wodociągowego na nowy z rur PyC o średnicy 160 mm. 
Przewidywany termin realizacji lata 2013-2014. W pierwszej kolejności należałoby zabezpieczyć 
środki na opracowanie dokumentacji technicznej. Jest to odcinek długości ca 1,5 km. Szacunkowy 
koszt robót to kwota ca 800 tys zł. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił powrócić do rozpatrzenia wniosku 
przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2011 rok.  
Odpowiedzi udzieli PZD. 
 
Ad. 5 k) 
Wniosek Sołectwa Czajkowo w sprawie przebudowy chodnika przedstawił Sekretarz Pan Leszek 
Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił powrócić do rozpatrzenia wniosku 
przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2011 rok.  
 
Ad. 5 l) 
Wniosek Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie przydzielenia środków na dalsze 
obsadzenie żywopłotu wzdłuż stawu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Opinia Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 
„Wskazane jest uzupełnienie nasadzeń żywopłotu wzdłuż stawu znajdującego się na terenie 
zabytkowego parku przy DPS w Zimnowodnie i w związku z tym Wydział opiniuje wniosek 
pozytywnie. Należy również zaznaczyć, że nasadzenie żywopłotu zapewnieni również 
bezpieczeństwo mieszkańców DPS-u gdyż uniemożliwi zbyt bliskie zbliżanie się do stawu.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedź przygotuje Wydział OR. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
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Uchwała Nr 148/1249/10 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia sprawozdania o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Gostyńskiego za rok 
szkolny 2009/2010 przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 148/1250/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie przyjęcia sprawozdania o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 
Gostyńskiego za rok szkolny 2009/2010 została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIII/362/10 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu „Młodzi Specjaliści” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 
9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 148/1251/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/362/10 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 września 
2010 r. w sprawie zatwierdzenia projektu „Młodzi Specjaliści” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie sali w budynku Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 1b. przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu zwrócił się z pismem o wyrażenie zgody 
na bezpłatne użyczenie sali w budynku Zespołu szkół Zawodowych w Gostyniu przy 
ul. Poznańskiej 1b w dniach 11, 12, 13, 18, 20, 21, 26 i 27 października oraz 02, 03, 04, 08, 09 
i 10 listopada 2010 r. celem przeprowadzenia spotkań warsztatowych „Przedsiębiorczy uczeń ” 
Na spotkania oprócz uczniów z Zespołu Szkól Zawodowych w Gostyniu będą dojeżdżać uczniowie 
z Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Krobi, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli oraz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu 
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Uchwała Nr 148/1252/10 w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie sali w budynku 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 1b została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. 2 zestawów radiotelefonicznych 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Borek Wlkp, zestaw radiotelefoniczny bazowy Motorola GM 
340 o wartości 2.271,86 zł. i zestaw radiotelefoniczny Motorola GM 360 o wartości 3.077,06 zł 
z przeznaczeniem dla zarządzania kryzysowego. 
 
Uchwała Nr 148/1253/10 w sprawie przekazania Gminie Borek Wlkp. 2 zestawów 
radiotelefonicznych została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie Pępowo zestawu radiotelefonicznego przedstawił  
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Przekazuje się nieodpłatnie Gminie Pępowo, 2 zestawy radiotelefoniczne bazowe Motorola GM 
340 o łącznej wartości 4.543,28 zł z przeznaczeniem dla zarządzania kryzysowego. 
 
Uchwała Nr 148/1254/10 w sprawie przekazania Gminie Pępowo zestawu 
radiotelefonicznego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości położonej w Kosowie 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy sprzedaży prawa własności nieruchomości, oznaczonej jako działka nr  79/10 
o powierzchni 0,0581 ha, położonej w Kosowie. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem, 
w którym dawniej mieściły się pracownie, łaźnie i pokoje Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu. 
Obiekt jest piętrowy z poddaszem, częściowo podpiwniczony o pow. użytkowej 188 m2   

Z budynkiem jako całość łączą się: parterowy budynek gospodarczy o pow. 8 m2 oraz kompleks 
pomieszczeń garażowych o łącznej pow. użytkowej ok. 94 m2 . Obecnie garaże użytkowane są na 
podstawie umów najmu. Dojazd do nieruchomości odbywa się przez działkę 79/9. Obiekt położony 
jest w kompleksie pałacowo – parkowym wpisanym do rejestru zabytków. Dwa przetargi 
nieograniczone na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbyły się w dniach 9 lipca 2010 r. 
i 8 października 2010 r. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  60 000,00 zł Wadium ustala się 
na kwotę 6 000 zł. Rokowania zostaną przeprowadzone w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu w dniu 05 listopada 2010 r. Pisemne zgłoszenie udziału w rokowaniach należy złożyć 
do dnia 3 listopada 2010 r.  
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Uchwała Nr 148/1255/10 w sprawie ogłoszenia rokowań na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Kosowie została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na czasowe wejście na działki stanowiące własność 
Powiatu Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała jest konsekwencją wniosku Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Poznaniu, Gospodarstwa Pomocniczego ROLWOD w Koninie w sprawie wyrażenia zgody na 
wejście na działki będące własnością Powiatu Gostyńskiego w związku z projektowaną kanalizacją 
sanitarną dla Aglomeracji Krobia, wraz z projektem uchwały Zarządu. Po zakończeniu robót 
budowlanych Inwestor przywróci stan działek do stanu poprzedniego. 
 
Uchwała Nr 148/1256/10 w sprawie wyrażenia zgody na czasowe wejście na działki 
stanowiące własność Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania-  
5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu sprzętu medycznego przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
Przekazuje się nieodpłatnie Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu sprzęt medyczny: wózek endoskopowy EVE 200 i monitor LCD AG NEOVO o łącznej 
wartości 5 917,00 zł. 
 
Uchwała Nr 148/1257/10 w sprawie przekazania Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu sprzętu medycznego została podjęta w wyniku głosowania- 5 
głosów „za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
uchwalenia ,,Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011 przedstawił Pan Jerzy Ptak. 
 
Uchwała Nr 148/1258/10/ w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie uchwalenia ,,Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011 została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak, 
 
Uchwała Nr 148/1259/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu została podjęta w wyniku głosowania- 5 
głosów „za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Zmiany dotyczą wniosków: 
§ Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Krobi w sprawie zwiększenia budżetu 

jednostki o kwotę 7.000 zł na kursy zawodowe uczniów oraz zakup indeksów 
dla słuchaczy, 

§ Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu szkoły o 10.000 zł 
na pokrycie kosztów związanych z praktykami zawodowymi w CKP Leszno oraz kosztów 
kształcenia w ramach kursów uczniów klas wielozawodowych, 

§ Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Gostyniu, Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gostyniu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, Domu Pomocy Społecznej 
w Zimnowodzie, Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie, Domu Pomocy Społecznej w 
Chumiętkach, Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej, Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu, ZSOiZ w Krobi, ZSR 
w Grabonogu, ZSZ w Gostyniu w sprawie zmian w planie wydatków,  

§ Wydziałów Starostwa Powiatowego w Gostyniu w sprawie zmian w planie wydatków 
Ponadto Powiat otrzymał: 
§ dotację celową w wysokości 21.482 zł na sfinansowanie zadań wyborczych związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad powiatów, 
§ dotację celową w kwocie 2.340 zł na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i 

egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień 
awansu zawodowego, 

§ dotację w kwocie 20.000 zł na wydatki majątkowe KP PSP, tj. dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalnego do przewozu osób wraz z przyczepką do działań na wodzie, 

§ dotację Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w poznaniu w kwocie 75.000 zł na zakup samochodu specjalnego na potrzeby KPPSP 
w Gostyniu do przewozu osób wraz z przyczepą i wyposażeniem do usuwania skutków 
zagrożeń chemiczno- ekologicznych w tym działań na wodzie, 
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§ dotację w wysokości 13.000 zł na utrzymanie nieruchomości Skarbu państwa w 
związku z przejęciem budynków mieszkalnych położonych w Bielawach Pogorzelskich i 
Wziąchowie. 
 

Uchwała Nr 148/1260/10 w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 m) 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości położonej w Kosowie przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała dotyczy sprzedaży prawa własności nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 79/11 
o powierzchni 7,3190 ha, położonej w Kosowie. Nieruchomość, która do czerwca 2009 r. 
wykorzystywana była przez szkołę ponadgimnazjalną, zabudowana jest pałacem 
dwukondygnacyjnym o powierzchni użytkowej 1 263,7 m2 oraz salą gimnastyczną o powierzchni 
użytkowej 465,0 m2. Obiekt stanowi zespół parkowo-pałacowy wpisany do rejestru zabytków. Park 
jest pomnikiem przyrody. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2 150 000,00 zł. Wadium 
ustala się na kwotę 150 000 zł. Ponieważ nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków, 
wylicytowana cena zostanie pomniejszona o 50 %. Termin przetargu ustala się na dzień 21 
grudnia 2010 r. o godz. 1100. Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 15 grudnia 2010 r.  
 
Uchwała Nr 148/1261/10 w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Kosowie została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 n) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania na rzecz ENEA S.A. w Kościanie sieci oświetlenia 
ulicznego w Gostyniu ulica Starogostyńska przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uchwała została podjęta w związku z pobudowaniem oświetlenia ulicznego przy drodze 
powiatowej nr 3909P ulica Stargostyńskiego w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 148/1262/10 w sprawie przekazania na rzecz ENEA S.A. w Kościanie sieci 
oświetlenia ulicznego w Gostyniu ulica Starogostyńska została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 o) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia aneksów nr 1/10 do porozumień nr 1/ROZ2006, 2/ROZ/2006, 
3/ROZ/2006, 4/ROZ/2006 z Powiatem Słupeckim przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Aneksy dotyczą ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinach 
zastępczych. 
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Uchwała Nr 148/1263/10 w sprawie przyjęcia aneksów nr 1/10 do porozumień nr 1/ROZ2006, 
2/ROZ/2006, 3/ROZ/2006, 4/ROZ/2006 z Powiatem Słupeckim została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 p) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 z dnia 29 marca 2006r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych oraz sal sportowych 
stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i zasad ich stosowania oraz 
sytuacji, w których nie pobiera się opłat przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Uchwała jest konsekwencją decyzji podjętej przez Zarząd w pkt. 5 a). 
 
Uchwała Nr 148/1264/10 w sprawie zmiany uchwały nr 127/964/06 z dnia 29 marca 2006r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z hal sportowo-widowiskowych 
oraz sal sportowych stanowiących własność Powiatu Gostyńskiego, wysokości bonifikat i 
zasad ich stosowania oraz sytuacji, w których nie pobiera się opłat została podjęta w 
wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 6 r) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora 
Gościniak. 
 
Uchwała Nr 148/1265/10 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 
2010 rok została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad. 7) 
Zarząd zapoznał się z informacją Gminy Krobia w sprawie gotowości przejęcia obowiązków 
w zakresie utrzymania przejezdności na wskazanych odcinkach dróg powiatowych w związku 
z zimowym utrzymaniem dróg. 

 
Ad. 8 
 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu 
głosu nie zabrano. 
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Ad. 9 
 
W punkcie wolne głosy i wnioski Pan Grzegorz Józefowski zwrócił się z wnioskiem o zaliczenie 
do pierwszej kategorii odśnieżania odcinków dróg: 
- Siedmiorogów- Elżbietków do budynku starej szkoły na długości ok. 500 m. Droga ta znajduje 

się w ciągu drogi powiatowej. 
- Bruczków- do granicy powiatu. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za’’ postanowił przekazać powyższy wniosek 
do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
 
Ad. 10) 
 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
sto czterdzieste ósme posiedzenie Zarządu.  

 
     

 Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 

 
Członkowie Zarządu: 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 
2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 
3. Kazimierz Musielak ………………………….. 
4. Jerzy Ptak   …………………………... 
 
 
 
 
Protokołowała:  
Elżbieta Mikstacka 
 

 


